1

IOBJP-e          Terça-feira, 30 de  Setembro de 2014 - Publicação n° 41 - Ano  I

Im
pr

en
sa

 O
fic

ia
l d

e
Bo

m
 Je

su
s d

os
 P

er
dõ

es
 -

an
o

I -
 2

01
4

- P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 -
R.

 D
om

 D
ua

rt
e

Le
op

ol
do

, 8
3

- C
en

tr
o

Bo
m

 Je
su

s d
os

 P
er

dõ
es

 /S
P

- T
el

. (
11

)4
01

2-
10

00

PORTARIA Nº 405/2014
De 22 de setembro de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES,
Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, FAZ CESSAR, os
efeitos das portarias nº 086/2013, nº
110/2013, nº 127/2013, datadas de 27
de fevereiro de 2013, 12 de março de
2013, 22 de março de 2013, devendo a
funcionária ANA MARIA FONSECA
CAMARGO portadora do RG:
20.284.860-7, deixar de desempenhar
as funções de Supervisora de Ensino
Substituta na Secretaria Municipal de
Educação e voltar a desempenhar as
funções de Apoio Técnico Pedagógico,
como Assessora Pedagógica e Gestão
da Avaliação junto ás Escolas da Rede

Municipal de Ensino.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões,
Estado de São Paulo em 22 de

setembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 411/2014
De 26 de setembro de 2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DOS PERDÕES, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições
legais, FAZ CESSAR, os efeitos da
portaria nº 65/2013, datada de 22
de fevereiro de 2013, devendo a
funcionária VERA LUCIA RAMOS
DOS SANTOS portadora do RG:
20.011.180, deixar de desempenhar as
funções de Apoio Técnico Pedagógico
na Secretaria Municipal de Educação
e voltar a desempenhar as funções de
Professora de Educação Básica I na

Emei Luiz Gonzaga Ferreira.

Esta portaria tem efeito retroativo a 08

de setembro de 2014	 .

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões,
Estado de São Paulo em 26 de

setembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 412/2014
    DE 26 de setembro de 2014.

Eduardo Henrique Massei, Prefeito
Municipal de Bom Jesus dos Perdões,
acolhendo o parecer exarada pela
Procuradoria-Geral do Município, que
passa a integrar esta portaria, inaugura
PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINAR.
Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões,
Estado de São Paulo, em 26 de

setembro 2014.

Eduardo Henrique Massei
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 010/2013

Processo nº 083/2014

De ordem do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, o Departamento
de Compras e Licitações da Prefeitura
do Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP, torna público para
conhecimento dos interessados
em geral que, fará a realização do
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2014
- tipo menor preço por item, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS,
para eventual CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO
INCLUINDO, MOTORISTA,
COMBUSTÍVEL E INSUMOS, por
um período de 12 meses, conforme
descritivo constante do Anexo I
deste Edital, estando marcada a data
do dia 13/10/2014, às 14h00, para a
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA,
que será no Espaço Cultural Barbara
Cardoso, sito a Rua Dom Duarte
Leopoldo, 77 – Centro – Bom Jesus
dos Perdões. O EDITAL ESTARÁ
DISPONÍVEL para retirada no
endereço supra citado a um custo de

R$ 10,00 (dez reais) ou pelo site
www.bjperdoes.sp.gov.br.

Bom Jesus dos Perdoes - SP, 30 de
setembro de 2014.

Mits Cássia da Silva – Depto de
Compras